



# PANTBANKEN SVERIGE

Pressinformation 19 december 2018

## Gratis gran till Pantbankens kunder

I december är det mycket att stå i. Men om man är kund hos Pantbanken Sverige behöver man inte tänka på att köpa en gran i alla fall, för man får en från pantbanken.

– Vår ambition är att ge mervärde för våra kunder hela året. Sista veckan mot jul brukar det vara extra stressigt, då kan man passa på att ta med sig en gran när man lånar, löser lån eller handlar på Pantbanken. Vi ger gratis granar till alla våra kunder så långt lagret räcker. Det säger Peter Sundström, vd för Pantbanken Sverige.

Kunderna får en klassisk rödgran. De finns i flera olika storlekar, är plastade och kunderna får hämta dem vid kontoret på Ringvägen 125 vid Skanstull.

### Högtryck i december

Det är alltid högtryck på pantbanken i december. Det är många som hämtar ut sina panter inför jul och många fyndar annorlunda och unika julklappar. Hos Pantbanken hittar man klimatsmarta klappar ofta långt under halva nypriset. Vanligaste varorna är guldsmycken men det finns allt från silver & klockor till musikinstrument, konst och antikviteter.

– Vi försöker möta våra kunders behov på många olika sätt. Vi har låg ränta och låga avgifter när kunder pantsätter sina föremål hos oss. Vi har hög servicegrad och finns på platser där det är lätt för kunderna att komma till oss, i citylägen och i förorter. Och att ge en gran är en sak som gör julen lite lättare. Det unnar vi våra kunder, säger Peter Sundström.

Pantbanken Sverige gav sina kunder en gratis gran första gången 2007.

### Mer information:

**Peter Sundström**, vd Pantbanken Sverige, telefon: 08-667 01 14, 0709-37 11 00,  
[www.pantbanken.se](http://www.pantbanken.se)

Bild: Pantbanken Sverige för fri publicering



---

Pantbanken Sverige, Aktiebolaget för Varubelåning, är Sveriges äldsta pantbank och har nu 20 pantbanker. Sju pantbankskontor finns i Stockholm, två i Malmö, två i Göteborg samt ett i Uppsala. Det finns nu fem franchisepantbanker i Västerås, Eskilstuna, Helsingborg, Kristianstad och Umeå. Det finns tre pantbanker i Helsingfors, Finland. Sedan 2010 finns också en pantbank på nätet via [www.pantbanken.se](http://www.pantbanken.se). Bolaget ägs till 68 procent av en stiftelse som bildades 1929 av bolagets legendariske grundare Johan Alfred Jansson, även kallad Pant-Janne. Övriga 32 procent ägs av ett 110-tal personer med nära anknytning till Pantbanken. Verksamheten står under tillsyn av länsstyrelsen i Stockholm och länsstyrelsen i Helsingfors.